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Prishtiné
Ref:1604/332/LIC/ni
Vendim

pér ndérprerjen e licencés sé transmetimit té OSHP TV KOSOVA NEWS, me seli né Prishtiné

Faktet

1. Komisioni i Pavarur i Mediave (KPM), né bazg t& nenit 3, paragrafi 2.6. té ligjit pér KPM
(Ligji nr. 04/L-44), nxjerr akte nénligjore pér rregullimin e transmetimit dhe té
shérbimeve mediale audio-vizuele, t& cilat nevojiten pér t€ kryer funksionet e saj né
pajtim me standardet ndérkombétare.

2. TV KOSOVA NEWS é&shté Ofrues i Shérbimeve Programore, i cili éshté licencuar nga
Komisioni i Pavarur pér Media (KPM), pér transmetimin e TV programeve pérmes
sistemit t& Operatoréve Kablloré , me seli né Prishtiné. KPM, me datén 30 dhjetor 2009,
ka marr vendim pér dhénien e licencés pér TV KOSOVA NEWS.

3. ME datén 14 mars 2016, pronari i OSHP TV KOSOVA NEWS, pérmes njé shkrese tw
dorzuar nw KPM, ka njoftuar se heq doré nga licenca e transmetimit t¢ OSHP TV
KOSOVA NEWS.

Arsyetimi

4. NE&é baz€ t€ njoftimit zyrtar nga ana e pronarit t&¢ OSHP TV KOSOVA NEWS, pér hegje
doré né ményré vullnetare nga licenca e KPM-sé, Zyra Ekzekutive konstaton se ka bazé
t& mjaftueshme pér ndérprerjen e licencés s€¢ OSHP TV KOSOVA NEWS.
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Vendim

5. Komisioni, n€ takimin e mbajtur me datén 21 prill 2016, merr vendim pér ndérprerjen e
licencés s¢ OSHP TV KOSOVA NEWS, ndérsa, procedurat pér shlyerjen e obligimeve
ndaj tarifés vjetore pér licencé t& KPM-s& mbetet t& zbatohen né& pajtueshméri me
legjislacionin né fuqi.

Léshimi i Vendimit

6. Kété vendim e léshon Komisioni, dhe i nj&jti hyn né fuqi q& nga data e nénshkrimit t& tij.
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AtmanMEROVCI daté

Kryetar
KOMISIONI I PAVARUR I MEDIAVE
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